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C 2013/3 号文件 – 《2014-17 年中期计划》及 

《2014-15 年工作计划和预算》 

情况说明之八 – 2013 年 6 月 

2014-15 年新的会费分摊比例的影响 

概要：本说明提供拟议的 2014-15 年新的会费分摊比例对粮农组织成员分摊会

费的影响情况。2012-13 年至 2014-15 年，成员分摊会费预期发生的总体变化是由于

以下两项变化所致：(i)应用新的会费分摊比例；(ii)建议增加预算拨款。这两项因素

预期将引起的与 2012-13 年相比的变化，在附件 2 中对每个成员国的情况做了简要

说明。对于按美元计算的分摊会费总额预计增加最多的成员来说，附件表明主要增

长是由于应用新的会费分摊比例所致。 

I. 粮农组织会费分摊比例 

1. 粮农组织大会每两年通过一项预算拨款决议，批准其随后一个两年度用于执

行工作计划的预算。与此同时，大会还批准随后一个两年度的会费分摊比例，决定

每个成员应向粮农组织缴纳的预算比例，即每个成员的分摊会费比列。 

2. 1955 年，大会决定，1
 粮农组织的会费分摊比列应直接依据联合国会费分摊

比列得出，并按照联合国会员国与粮农组织成员国的差异做出调整。联合国会费的

分摊比例本身由在纽约举行的联合国大会决定，反映每个会员国的支付能力，其衡

量依据是估算的国民总收入和人口规模及其它一些因素。 

3. 财政委员会按照本组织总规则第 XXVII.7.j 条履行职责，“审议会费的分摊

比例，并就这些比例的任何变动向理事会提出建议。” 

4. 在 2013 年 3 月的第一四八届会议上，财政委员会审议批准了拟议的 2014-15

两年度新的会费分摊比例。2
 理事会在其 4 月份的第一四六届会议上赞同这项建议，

并将拟议的新的分摊比例提交 2013 年 6 月的大会批准。3
 

5. 拟议的 2014-15 年粮农组织新的会费分摊比例（见附件 1）直接依据 2012 年

12 月 21 日通过联大第 67/238 号决议为 2013 年、2014 年和 2015 年批准的联合国会

费分摊比例得出。 

                                                 
1   大会第 42/55 号决议。 
2   CL 146/3 号文件第 13 至 14 段。 
3   C 2013/LIM/10 号文件 – 2014-15 年会费分摊比额（决议草案）。 
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II. 提议的粮农组织 2014-15 年预算水平 

6. 总干事为执行 2014-15 年工作计划提出了一项预算提案，净拨款为 10.552 亿

美元（按 2012-13 年预算汇率计）。 

7. 这一预算水平是对 2 月初公布的 C 2013/3 号文件 – 《2014-17 年中期计划》

及《2014-15 年工作计划和预算》中的原始提案做出的修正，因为随后获得了新的

信息，具体包括：(i)职工相关负债 2012 年最终精算估值，此估值已由财政委员会

3 月份的第一四八届会议审议；(ii)最近于 4 月份就当前职工薪酬和福利做出的决定

的影响。根据这些新的信息更新的费用增长估算结果，分别在工作计划和预算的情

况说明之一、之二和之三中与成员分享。 

8. 更新后的 10.552 亿美元的拟议预算水平，比大会批准的 2012-13 年两年度

预算净拨款增加了 4.9%，包括 1%的实际增长和 3.9%的费用增长。这是在 1994-95 年

以来先后批准的预算水平累计实际下降 27%之后提出的粮农组织预算实际小幅增长

的提案。 

III. 新的会费分摊比例和提议的预算水平对成员国分摊会费的影响 

9. 2012-13 年至 2014-15 年，成员国分摊会费预期出现的总体变化，是应用新的

会费分摊比例带来的变化与拟议的预算拨款增长带来的变化所致。 

10. 根据成员提出的要求，附件 2 说明了所有成员的分摊会费预计因新的会费分

摊比例和拟议的预算拨款而出现的变化，具体而言： 

 C 栏列示按美元计算各位成员的分摊会费因对 2012-13 年预算水平应用新的

会费分摊比例而出现的变化； 

 D 栏列示按美元计算各位成员的分摊会费因拟议增加 2014-15 年预算拨款而

出现的变化； 

 E 栏列示与 2012-13 年相比，按美元计算，各位成员的分摊会费因应用新的

会费分摊比例而产生的变化和提议增加 2014-15 年预算拨款而产生的变化预

期所引起的总体变化。 

11. 例如，就印度而言，附件 2 中 C 栏显示，2014-15 年应用新的会费分摊比例

导致印度的分摊会费从 2012-13 年拨款水平上增加 135 万美元。然而，总干事提议

的 2014-15 年预算增长，如 D 栏所示，仅仅导致印度的会费增加 17.7 万美元。最

后，E 栏显示，印度的分摊会费从 2012-13 年至 2014-15 年预计总共增加 152.7 万

美元。 
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12. 对按美元计算的分摊会费总额预期从 2012-13 年至 2014-15 年将大幅增加的

大多数成员国来说，造成会费增加的主要因素是应用新的会费分摊比例，而提议的

预算拨款增长属于次要因素。附件 3 实际表明，对预计分摊会费增加最多的 20 个成

员国来说，19 个成员国的情况就是如此。 

13. 同样，附件 4 显示了从 2012-13 年至 2014-15 年，分摊会费预期减少最多的

20 个成员国的情况。 
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附件 1：拟议的 2014-15 年粮农组织新的会费分摊比额表（C 2013/LIM/10） 

成员国 
2014-15 年 

会费分摊比例 

2012-2013 年 

会费分摊比例 

比例变化 

百分比 

1 阿富汗 0.005 0.004 25.0% 

2 阿尔巴尼亚 0.010 0.010 0.0% 

3 阿尔及利亚 0.138 0.129 7.0% 

4 安道尔 0.008 0.007 14.3% 

5 安哥拉 0.010 0.010 0.0% 

6 安提瓜和巴布达 0.002 0.002 0.0% 

7 阿根廷 0.434 0.288 50.7% 

8 亚美尼亚 0.007 0.005 40.0% 

9 澳大利亚 2.085 1.942 7.4% 

10 奥地利 0.802 0.855 (6.2%) 

11 阿塞拜疆 0.040 0.015 166.7% 

12 巴哈马 0.017 0.018 (5.6%) 

13 巴林 0.039 0.039 0.0% 

14 孟加拉国 0.010 0.010 0.0% 

15 巴巴多斯 0.008 0.008 0.0% 

16 白俄罗斯 0.056 0.042 33.3% 

17 比利时 1.004 1.080 (7.0%) 

18 伯利兹 0.001 0.001 0.0% 

19 贝宁 0.003 0.003 0.0% 

20 不丹 0.001 0.001 0.0% 

21 玻利维亚 0.009 0.007 28.6% 

22 波斯尼亚和黑塞哥维那 0.017 0.014 21.4% 

23 博茨瓦纳 0.017 0.018 (5.6%) 

24 巴西 2.950 1.619 82.2% 

25 保加利亚 0.047 0.038 23.7% 

26 布基纳法索 0.003 0.003 0.0% 

27 布隆迪 0.001 0.001 0.0% 

28 柬埔寨 0.004 0.003 33.3% 

29 喀麦隆 0.012 0.011 9.1% 

30 加拿大 3.000 3.222 (6.9%) 

31 佛得角 0.001 0.001 0.0% 

32 中非共和国 0.001 0.001 0.0% 

33 乍得 0.002 0.002 0.0% 

34 智利 0.336 0.237 41.8% 
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成员国 
2014-15 年 

会费分摊比例 

2012-2013 年 

会费分摊比例 

比例变化 

百分比 

35 中国 5.176 3.204 61.5% 

36 哥伦比亚 0.261 0.145 80.0% 

37 科摩罗 0.001 0.001 0.0% 

38 刚果 0.005 0.003 66.7% 

39 库克群岛 0.001 0.001 0.0% 

40 哥斯达黎加 0.038 0.034 11.8% 

41 科特迪瓦 0.011 0.010 10.0% 

42 克罗地亚 0.127 0.098 29.6% 

43 古巴 0.069 0.071 (2.8%) 

44 塞浦路斯 0.047 0.046 2.2% 

45 捷克共和国 0.388 0.351 10.5% 

46 朝鲜民主主义人民共和国 0.006 0.007 (14.3%) 

47 刚果民主共和国 0.003 0.003 0.0% 

48 丹麦 0.679 0.740 (8.2%) 

49 吉布提 0.001 0.001 0.0% 

50 多米尼克 0.001 0.001 0.0% 

51 多米尼加共和国 0.045 0.042 7.1% 

52 厄瓜多尔 0.044 0.040 10.0% 

53 埃及 0.135 0.095 42.1% 

54 萨尔瓦多 0.016 0.019 (15.8%) 

55 赤道几内亚 0.010 0.008 25.0% 

56 厄立特里亚 0.001 0.001 0.0% 

57 爱沙尼亚 0.040 0.040 0.0% 

58 埃塞俄比亚 0.010 0.008 25.0% 

59 斐济 0.003 0.004 (25.0%) 

60 芬兰 0.522 0.569 (8.3%) 

61 法国 5.623 6.152 (8.6%) 

62 加蓬 0.020 0.014 42.9% 

63 冈比亚 0.001 0.001 0.0% 

64 格鲁吉亚 0.007 0.006 16.7% 

65 德国 7.180 8.056 (10.9%) 

66 加纳 0.014 0.006 133.3% 

67 希腊 0.642 0.694 (7.5%) 

68 格林纳达 0.001 0.001 0.0% 

69 危地马拉 0.027 0.028 (3.6%) 

70 几内亚 0.001 0.002 (50.0%) 
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成员国 
2014-15 年 

会费分摊比例 

2012-2013 年 

会费分摊比例 

比例变化 

百分比 

71 几内亚比绍 0.001 0.001 0.0% 

72 圭亚那 0.001 0.001 0.0% 

73 海地 0.003 0.003 0.0% 

74 洪都拉斯 0.008 0.008 0.0% 

75 匈牙利 0.268 0.292 (8.2%) 

76 冰岛 0.027 0.042 (35.7%) 

77 印度 0.670 0.537 24.8% 

78 印度尼西亚 0.348 0.239 45.6% 

79 伊朗（伊斯兰共和国） 0.358 0.234 53.0% 

80 伊拉克 0.068 0.020 240.0% 

81 爱尔兰 0.420 0.500 (16.0%) 

82 以色列 0.398 0.386 3.1% 

83 意大利 4.472 5.023 (11.0%) 

84 牙买加 0.011 0.014 (21.4%) 

85 日本 10.892 12.590 (13.5%) 

86 约旦 0.022 0.014 57.1% 

87 哈萨克斯坦 0.122 0.076 60.5% 

88 肯尼亚 0.013 0.012 8.3% 

89 基里巴斯 0.001 0.001 0.0% 

90 科威特 0.275 0.264 4.2% 

91 吉尔吉斯坦 0.002 0.001 100.0% 

92 老挝人民民主共和国 0.002 0.001 100.0% 

93 拉脱维亚 0.047 0.038 23.7% 

94 黎巴嫩 0.042 0.033 27.3% 

95 莱索托 0.001 0.001 0.0% 

96 利比里亚 0.001 0.001 0.0% 

97 利比亚 0.143 0.130 10.0% 

98 立陶宛 0.074 0.065 13.8% 

99 卢森堡 0.082 0.091 (9.9%) 

100 马达加斯加 0.003 0.003 0.0% 

101 马拉维 0.002 0.001 100.0% 

102 马来西亚 0.283 0.254 11.4% 

103 马尔代夫 0.001 0.001 0.0% 

104 马里 0.004 0.003 33.3% 

105 马耳他 0.016 0.017 (5.9%) 

106 马绍尔群岛 0.001 0.001 0.0% 
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成员国 
2014-15 年 

会费分摊比例 

2012-2013 年 

会费分摊比例 

比例变化 

百分比 

107 毛里塔尼亚 0.002 0.001 100.0% 

108 毛里求斯 0.013 0.011 18.2% 

109 墨西哥 1.852 2.367 (21.8%) 

110 密克罗尼西亚（联邦） 0.001 0.001 0.0% 

111 摩纳哥 0.012 0.003 300.0% 

112 蒙古 0.003 0.002 50.0% 

113 黑山 0.005 0.004 25.0% 

114 摩洛哥 0.062 0.058 6.9% 

115 莫桑比克 0.003 0.003 0.0% 

116 缅甸 0.010 0.006 66.7% 

117 纳米比亚 0.010 0.008 25.0% 

118 瑙鲁 0.001 0.001 0.0% 

119 尼泊尔 0.006 0.006 0.0% 

120 荷兰 1.663 1.864 (10.8%) 

121 新西兰 0.254 0.274 (7.3%) 

122 尼加拉瓜 0.003 0.003 0.0% 

123 尼日尔 0.002 0.002 0.0% 

124 尼日利亚 0.091 0.078 16.7% 

125 纽埃 0.001 0.001 0.0% 

126 挪威 0.856 0.875 (2.2%) 

127 阿曼 0.103 0.087 18.4% 

128 巴基斯坦 0.086 0.083 3.6% 

129 帕劳 0.001 0.001 0.0% 

130 巴拿马 0.026 0.022 18.2% 

131 巴布亚新几内亚 0.004 0.002 100.0% 

132 巴拉圭 0.010 0.007 42.9% 

133 秘鲁 0.118 0.091 29.7% 

134 菲律宾 0.155 0.091 70.3% 

135 波兰 0.926 0.832 11.3% 

136 葡萄牙 0.477 0.514 (7.2%) 

137 卡塔尔 0.210 0.136 54.4% 

138 大韩民国 2.005 2.271 (11.7%) 

139 摩尔多瓦共和国 0.003 0.002 50.0% 

140 罗马尼亚 0.227 0.178 27.5% 

141 俄罗斯联邦 2.451 1.610 52.2% 

142 卢旺达 0.002 0.001 100.0% 
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成员国 
2014-15 年 

会费分摊比例 

2012-2013 年 

会费分摊比例 

比例变化 

百分比 

143 圣基茨和尼维斯 0.001 0.001 0.0% 

144 圣卢西亚 0.001 0.001 0.0% 

145 圣文森特和格林纳丁斯 0.001 0.001 0.0% 

146 萨摩亚 0.001 0.001 0.0% 

147 圣马力诺 0.003 0.003 0.0% 

148 圣多美和普林西比 0.001 0.001 0.0% 

149 沙特阿拉伯 0.869 0.834 4.2% 

150 塞内加尔 0.006 0.006 0.0% 

151 塞尔维亚 0.040 0.037 8.1% 

152 塞舌尔 0.001 0.002 (50.0%) 

153 塞拉利昂 0.001 0.001 0.0% 

154 斯洛伐克 0.172 0.143 20.3% 

155 斯洛文尼亚 0.101 0.104 (2.9%) 

156 所罗门群岛 0.001 0.001 0.0% 

157 索马里 0.001 0.001 0.0% 

158 南非 0.374 0.387 (3.4%) 

159 西班牙 2.989 3.192 (6.4%) 

160 斯里兰卡 0.025 0.019 31.6% 

161 苏丹 0.010 0.010 0.0% 

162 苏里南 0.004 0.003 33.3% 

163 斯威士兰 0.003 0.003 0.0% 

164 瑞典 0.965 1.069 (9.7%) 

165 瑞士 1.053 1.135 (7.2%) 

166 阿拉伯叙利亚共和国 0.036 0.025 44.0% 

167 塔吉克斯坦 0.003 0.002 50.0% 

168 泰国 0.240 0.210 14.3% 

169 前南斯拉夫马其顿共和国 0.008 0.007 14.3% 

170 东帝汶 0.002 0.001 100.0% 

171 多哥 0.001 0.001 0.0% 

172 汤加 0.001 0.001 0.0% 

173 特立尼达和多巴哥 0.044 0.044 0.0% 

174 突尼斯 0.036 0.030 20.0% 

175 土耳其 1.335 0.620 115.3% 

176 土库曼斯坦 0.019 0.026 (26.9%) 

177 图瓦卢 0.001 0.001 0.0% 

178 乌干达 0.006 0.006 0.0% 
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成员国 
2014-15 年 

会费分摊比例 

2012-2013 年 

会费分摊比例 

比例变化 

百分比 

179 乌克兰 0.100 0.088 13.6% 

180 阿拉伯联合酋长国 0.598 0.393 52.2% 

181 联合王国 5.207 6.636 (21.5%) 

182 坦桑尼亚联合共和国 0.009 0.008 12.5% 

183 美利坚合众国 22.000 22.000 0.0% 

184 乌拉圭 0.052 0.027 92.6% 

185 乌兹别克斯坦 0.015 0.010 50.0% 

186 瓦努阿图 0.001 0.001 0.0% 

187 委内瑞拉（玻利瓦尔共和国） 0.631 0.316 99.7% 

188 越南 0.042 0.033 27.3% 

189 也门 0.010 0.010 0.0% 

190 赞比亚 0.006 0.004 50.0% 

191 津巴布韦 0.002 0.003 (33.3%) 

 两年度合计 100.000 100.000  
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附件 2：2014-2015 年分摊会费与 2012-13 年相比的变化 

成员国 

2014-15 年分摊会费的变化（千美元） 

（C 栏） 

由于应用 

新的分摊比例 

（D 栏） 

由于预算增长 

（E 栏=C+D） 

变化总额 

1 阿富汗 10 1 11 

2 阿尔巴尼亚 0 3 3 

3 阿尔及利亚 91 37 128 

4 安道尔 10 2 12 

5 安哥拉 0 3 3 

6 安提瓜和巴布达 0 1 1 

7 阿根廷 1,481 115 1,596 

8 亚美尼亚 20 2 22 

9 澳大利亚 1,451 552 2,003 

10 奥地利 (538) 212 (326) 

11 阿塞拜疆 253 11 264 

12 巴哈马 (11) 5 (6) 

13 巴林 0 10 10 

14 孟加拉国 0 3 3 

15 巴巴多斯 0 2 2 

16 白俄罗斯 142 15 157 

17 比利时 (772) 266 (506) 

18 伯利兹 0 0 0 

19 贝宁 0 1 1 

20 不丹 0 0 0 

21 玻利维亚 21 2 23 

22 波斯尼亚和黑塞哥维那 30 5 35 

23 博茨瓦纳 (11) 5 (6) 

24 巴西 13,506 781 14,287 

25 保加利亚 92 12 104 

26 布基纳法索 0 1 1 

27 布隆迪 0 0 0 

28 柬埔寨 10 1 11 

29 喀麦隆 10 3 13 

30 加拿大 (2,253) 794 (1,459) 

31 佛得角 0 0 0 

32 中非共和国 0 0 0 



 

 

11 

成员国 

2014-15 年分摊会费的变化（千美元） 

（C 栏） 

由于应用 

新的分摊比例 

（D 栏） 

由于预算增长 

（E 栏=C+D） 

变化总额 

33 乍得 0 1 1 

34 智利 1,005 89 1,094 

35 中国 20,010 1,370 21,380 

36 哥伦比亚 1,177 69 1,246 

37 科摩罗 0 0 0 

38 刚果 21 1 22 

39 库克群岛 0 0 0 

40 哥斯达黎加 41 10 51 

41 科特迪瓦 10 3 13 

42 克罗地亚 294 34 328 

43 古巴 (20) 18 (2) 

44 塞浦路斯 10 13 23 

45 捷克共和国 375 103 478 

46 朝鲜民主主义人民共和国 (11) 2 (9) 

47 刚果民主共和国 0 1 1 

48 丹麦 (619) 180 (439) 

49 吉布提 0 0 0 

50 多米尼克 0 0 0 

51 多米尼加共和国 30 12 42 

52 厄瓜多尔 40 12 52 

53 埃及 406 36 442 

54 萨尔瓦多 (30) 4 (26) 

55 赤道几内亚 20 3 23 

56 厄立特里亚 0 0 0 

57 爱沙尼亚 0 11 11 

58 埃塞俄比亚 20 3 23 

59 斐济 (10) 1 (9) 

60 芬兰 (477) 138 (339) 

61 法国 (5,368) 1,488 (3,880) 

62 加蓬 61 5 66 

63 冈比亚 0 0 0 

64 格鲁吉亚 10 2 12 

65 德国 (8,889) 1,900 (6,989) 

66 加纳 81 4 85 
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成员国 

2014-15 年分摊会费的变化（千美元） 

（C 栏） 

由于应用 

新的分摊比例 

（D 栏） 

由于预算增长 

（E 栏=C+D） 

变化总额 

67 希腊 (528) 170 (358) 

68 格林纳达 0 0 0 

69 危地马拉 (10) 7 (3) 

70 几内亚 (10) 0 (10) 

71 几内亚比绍 0 0 0 

72 圭亚那 0 0 0 

73 海地 0 1 1 

74 洪都拉斯 0 2 2 

75 匈牙利 (244) 71 (173) 

76 冰岛 (152 7 (145 

77 印度 1,350 177 1,527 

78 印度尼西亚 1,106 92 1,198 

79 伊朗（伊斯兰共和国） 1,258 95 1,353 

80 伊拉克 487 18 505 

81 爱尔兰 (812) 111 (701) 

82 以色列 122 105 227 

83 意大利 (5,591) 1,183 (4,408) 

84 牙买加 (31) 3 (28) 

85 日本 (17,230) 2,882 (14,348) 

86 约旦 81 6 87 

87 哈萨克斯坦 467 32 499 

88 肯尼亚 10 4 14 

89 基里巴斯 0 0 0 

90 科威特 111 73 184 

91 吉尔吉斯坦 10 1 11 

92 老挝人民民主共和国 10 1 11 

93 拉脱维亚 92 12 104 

94 黎巴嫩 91 11 102 

95 莱索托 0 0 0 

96 利比里亚 0 0 0 

97 利比亚 132 38 170 

98 立陶宛 91 20 111 

99 卢森堡 (92) 22 (70) 

100 马达加斯加 0 1 1 
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成员国 

2014-15 年分摊会费的变化（千美元） 

（C 栏） 

由于应用 

新的分摊比例 

（D 栏） 

由于预算增长 

（E 栏=C+D） 

变化总额 

101 马拉维 10 1 11 

102 马来西亚 294 75 369 

103 马尔代夫 0 0 0 

104 马里 10 1 11 

105 马耳他 (10) 4 (6) 

106 马绍尔群岛 0 0 0 

107 毛里塔尼亚 10 1 11 

108 毛里求斯 21 3 24 

109 墨西哥 (5,226) 490 (4,736) 

110 密克罗尼西亚（联邦） 0 0 0 

111 摩纳哥 92 3 95 

112 蒙古 10 1 11 

113 黑山 10 1 11 

114 摩洛哥 41 16 57 

115 莫桑比克 0 1 1 

116 缅甸 40 3 43 

117 纳米比亚 20 3 23 

118 瑙鲁 0 0 0 

119 尼泊尔 0 2 2 

120 荷兰 (2,040) 440 (1,600) 

121 新西兰 (203) 67 (136) 

122 尼加拉瓜 0 1 1 

123 尼日尔 0 1 1 

124 尼日利亚 132 24 156 

125 纽埃 0 0 0 

126 挪威 (194) 228 34 

127 阿曼 163 27 190 

128 巴基斯坦 30 23 53 

129 帕劳 0 0 0 

130 巴拿马 40 7 47 

131 巴布亚新几内亚 20 1 21 

132 巴拉圭 30 3 33 

133 秘鲁 274 31 305 

134 菲律宾 649 41 690 
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成员国 

2014-15 年分摊会费的变化（千美元） 

（C 栏） 

由于应用 

新的分摊比例 

（D 栏） 

由于预算增长 

（E 栏=C+D） 

变化总额 

135 波兰 954 245 1,199 

136 葡萄牙 (375) 126 (249) 

137 卡塔尔 750 56 806 

138 大韩民国 (2,700) 531 (2,169) 

139 摩尔多瓦共和国 10 1 11 

140 罗马尼亚 497 60 557 

141 俄罗斯联邦 8,534 649 9,183 

142 卢旺达 10 1 11 

143 圣基茨和尼维斯 0 0 0 

144 圣卢西亚 0 0 0 

145 圣文森特和格林纳丁斯 0 0 0 

146 萨摩亚 0 0 0 

147 圣马力诺 0 1 1 

148 圣多美和普林西比 0 0 0 

149 沙特阿拉伯 355 230 585 

150 塞内加尔 0 2 2 

151 塞尔维亚 30 11 41 

152 塞舌尔 (10) 0 (10) 

153 塞拉利昂 0 0 0 

154 斯洛伐克 294 46 340 

155 斯洛文尼亚 (33) 29 (4) 

156 所罗门群岛 0 0 0 

157 索马里 0 0 0 

158 南非 (132) 99 (33) 

159 西班牙 (2,060 791 (1,269 

160 斯里兰卡 60 7 67 

161 苏丹 0 3 3 

162 苏里南 10 1 11 

163 斯威士兰 0 1 1 

164 瑞典 (1,055) 255 (800) 

165 瑞士 (831) 278 (553) 

166 阿拉伯叙利亚共和国 111 10 121 

167 塔吉克斯坦 10 1 11 

168 泰国 304 64 368 
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成员国 

2014-15 年分摊会费的变化（千美元） 

（C 栏） 

由于应用 

新的分摊比例 

（D 栏） 

由于预算增长 

（E 栏=C+D） 

变化总额 

169 前南斯拉夫马其顿共和国 10 2 12 

170 东帝汶 10 1 11 

171 多哥 0 0 0 

172 汤加 0 0 0 

173 特立尼达和多巴哥 0 12 12 

174 突尼斯 61 9 70 

175 土耳其 7,256 353 7,609 

176 土库曼斯坦 (71) 5 (66) 

177 图瓦卢 0 0 0 

178 乌干达 0 2 2 

179 乌克兰 122 26 148 

180 阿拉伯联合酋长国 2,080 158 2,238 

181 联合王国 (14,501) 1,378 (13,123) 

182 坦桑尼亚联合共和国 11 2 13 

183 美利坚合众国 0 6,521 6,521 

184 乌拉圭 253 14 267 

185 乌兹别克斯坦 51 4 55 

186 瓦努阿图 0 0 0 

187 委内瑞拉(玻利瓦尔共和国) 3,196 167 3,363 

188 越南 91 11 102 

189 也门 0 3 3 

190 赞比亚 20 2 22 

191 津巴布韦 (11) 1 (10) 
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附件 3：2014-15 年分摊会费增加最多的 20 个国家 

成员国 

2014-15 年分摊会费的变化（千美元） 

由于应用 

新的分摊比例 
由于预算增长 变化总额 

1 中国 20,010 1,370 21,380 

2 巴西 13,506 781 14,287 

3 俄罗斯联邦 8,534 649 9,183 

4 土耳其 7,256 353 7,609 

5 美利坚合众国 0 6,521 6,521 

6 委内瑞拉（玻利瓦尔共和国） 3,196 167 3,363 

7 阿拉伯联合酋长国 2,080 158 2,238 

8 澳大利亚 1,451 552 2,003 

9 阿根廷 1,481 115 1,596 

10 印度 1,350 177 1,527 

11 伊朗（伊斯兰共和国） 1,258 95 1,353 

12 哥伦比亚 1,177 69 1,246 

13 波兰 954 245 1,199 

14 印度尼西亚 1,106 92 1,198 

15 智利 1,005 89 1,094 

16 卡塔尔 750 56 806 

17 菲律宾 649 41 690 

18 沙特阿拉伯 355 230 585 

19 罗马尼亚 497 60 557 

20 伊拉克 487 18 505 

 



 

 

17 

附件 4：2014-15 年分摊会费减少最多的 20 个国家 

成员国 

2014-15 年分摊会费的变化（千美元） 

由于应用 

新的分摊比例 
由于预算增长 变化总额 

1 日本 (17,230)  2,882  (14,348)  

2 联合王国 (14,501)  1,378  (13,123)  

3 德国 (8,889)  1,900  (6,989)  

4 墨西哥 (5,226)  490  (4,736)  

5 意大利 (5,591)  1,183  (4,408)  

6 法国 (5,368)  1,488  (3,880)  

7 大韩民国 (2,700)  531  (2,169)  

8 荷兰 (2,040)  440  (1,600)  

9 加拿大 (2,253)  794  (1,459)  

10 西班牙 (2,060)  791  (1,269)  

11 瑞典 (1,055)  255  (800)  

12 爱尔兰 (812)  111  (701)  

13 瑞士 (831)  278  (553)  

14 比利时 (772)  266  (506)  

15 丹麦 (619)  180  (439)  

16 希腊 (528)  170  (358)  

17 芬兰 (477)  138  (339)  

18 奥地利 (538)  212  (326)  

19 葡萄牙 (375)  126  (249)  

20 匈牙利 (244)  71  (173)  

 


